
Masarykova střední škola chemická 
Křemencova 12, 116 28  Praha 1 
Tel.:  222 924 444  IČO: 70837902 
e-mail:  info@mssch.cz 
URL :  http://www.mssch.cz 

 
Teplo pro Prahu, a.s. 

U Plynárny 500 
140 00 Praha 4 

 
         
 
 

 
 

Věc: Objednávka projektu     Č.j.: MSSCH/202/1170  V Praze dne: 11. 10. 2024 
 
Dobrý den, 
 
na základě Vaší nabídky objednáváme vypracování projektové dokumentace na vyregulování 
otopné soustavy v objektu naší školy. Dokumentace bude vypracována dle Vyhlášky č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v úrovni pro provedení stavby dle cenové nabídky 
v hodnotě  
379 500,- Kč bez DPH. 
 
Objednatel je příspěvkovou organizací, její postavení upravuje zákon č. 250/200 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel byl 
zřízen hlavním městem Prahou (dále jen „HMP“). V souladu s tímto zákonem má Objednatel 
vlastní právní subjektivitu (je právnickou osobou), má svěřený majetek, dále pak tato 
příspěvková organizace hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastní činností a 
s peněžními prostředky přijatými z rozpočtu svého zřizovatele, a to podle zákona. Objednatel 
prohlašuje, že je oprávněn tuto Objednávku uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 
Dodavatel je subjektem, který naplňuje podmínky uvedené v ustanovení § 11 odst. 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), neboť je společností, která byla založena pro plnění úkolů, které jí byly svěřeny 
hlavním městem Prahou, a které představují více než 80% celkové činnosti zhotovitele. HMP 
ovládá Dodavatele obdobně jako své vnitřní organizační jednotky a v takto ovládané osobě 
nemá majetkovou účast jiná osoba než HMP. Podmínky uvedené v ustanovení § 11 odst. 1 
ZZVZ se Dodavatel zavazuje splňovat. Dodavatel v této souvislosti dále prohlašuje, že bude 
dlouhodobě vyvíjet svou činnost tak, aby byly permanentně splněny podmínky tzv. vertikální 
spolupráce dle současných právních předpisů, a dojde-li ke změně relevantní právní úpravy, 
tak i dle právních předpisů budoucích. 
Projektová dokumentace bude předána 2x v tištěné podobě a v elektronické podobě na CD ve 
formátu pdf.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
        Ing. Jiří Zajíček 
                                                                                                ředitel školy 

Ing. Jiří 
Zajíček

Digitálně 

podepsal Ing. 

Jiří Zajíček 

Datum: 

2024.10.11 

11:31:30 

+02'00'


